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Nr sprawy ZP/11/2015
PYTANIA I WYJAŚNIENIA
 dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych. 

1. Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści soczewkę jednoczęściową, tylnokomorową:

- stopień uwodnienia 26%,  filtr UV 

- konstrukcja- jednoczęściowa, 2 pełne haptyki

- średnica całkowita 12,50 mm, średnica optyczna 6,0mm

- właściwości asferyczne, bezaberacyjne

- zabezpieczenie przeciw PCO -podwójna ostra krawędź na części optycznej oraz dodatkowe   

  zabezpieczenie w postaci  bariery-wyraźnego progu przeciw PCO 360° na części optycznej (próg  

  zapobiegający migracji komórek, wyprofilowany na całej części optycznej soczewki)
- angulacja 0º, stała A 118,4

- cięcie < 2,5,  implantacja -  injector jednorazowy z cardrijem 2.2

- dioptraż od 10-30D (co 0,5D)- optyka dwuwypukła oraz od -10,0D do 9 D, (co 1D) i 31,0D do 40,0D -  

  optyka wklęsło-wypukła 

- współczynnik refrakcji 1,46

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej soczewki.
2. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści soczewkę asferyczną hydrofobową z filtrem UV i filtrem światła niebieskiego o następujących parametrach:

- średnica całkowita 11,00 mm dla dioptrażu 10,00-24,5D; oraz 10,75mm dla dioptrażu 25,00-30,0D

- średnica optyczna 6,0mm dla dioptrażu 10,00-24,5D; oraz 5,75mm dla dioptrażu 25,00-30,0D

- dioptraż od 10 do 30,0D co 0,5D

- angulacja 2º, cięcie ≥2,2mm

- bariera przeciw PCO 360°

- soczewka zapakowana do jednorazowego  injectora typu Preloaded

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanej soczewki.
3. Pytanie do wzoru umowy 

Czy Zamawiający odstąpi od możliwości zamówień dostaw ”na cito” ze względu na fakt że oferowane wyroby medyczne stosowane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w krótszym czasie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg realizacji dostawy „na cito” w ciągu 24 godzin. Zwracamy uwagę, że chodzi o przypadki nagłe, szczególne  a więc z samej zasady występujące sporadycznie. Przypominamy jednocześnie, że standardowy czas realizacji umowy został określony na 3 dni robocze.
4. Pytanie do wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy?
Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
5. Pytanie do wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.

6. Pytanie do wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Wysokość kar umownych pozostaje bez zmian.
7. Pytanie do wzoru umowy 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi takiego zapisu do § 4 ust.2 wzoru umowy jednakże z dotychczasowych doświadczeń wynika, że ilość i wartość świadczeń zdrowotnych zakontraktowanych z NFZ pozwalała nam na wykupienie zakontraktowanego towaru w pełnych lub  zbliżonych ilościach do tych jakie były określane w SIWZ. W przypadku nie wykupienia towaru w pełnej ilości  w okresie trwania umowy, Zamawiający ma możlliwość jej przedłużenia na czas niezbędny do  realizacji przedmiotu umowy, z uwzględnieniem faktu, iż okres przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. Kwestię tą reguluje zapis § 8 ust.2 pkt.3b) wzoru umowy. 
8. Pytanie do zapisów SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia złożenie wykazu dostaw wyrobów medycznych o łącznej wartości nie mniejszej niż 50% wartości ofertowej brutto?

Odpowiedź: Nie. Patrz odpowiedź pkt. 12 oraz informacja znajdująca się na końcu dokumentu.
9. Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 soczewkę o średnicy części optycznej 6,5mm i zakresie dioptrii od 0D do +30D?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej soczewki. 

10. Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 soczewkę z jednorazowym zestawem do implantacji złożonym z jednorazowego injektora i kartridża, wraz z odstąpieniem od wymogu dostarczenia jednego zestawu do implantacji wielorazowego użytku (injektor + pęseta)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg dostarczenia jednego zestawu do implantacji wielorazowego użytku (injektor + pęseta).
11. Pytanie do zapisów SIWZ i wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie wymaganego terminu ważności soczewek z 24 miesięcy do 12 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

12. Pytanie do zapisów SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści wykaz wykonanych co najmniej 2 dostaw wyrobów medycznych o wartości nie mniejszej niż 50% wartości ofertowej danego pakietu brutto każda, osobny dla każdego z pakietów, na które wykonawca składa ofertę?

Odpowiedź: Tak, jednakże warunkiem jest aby wykonawca przypisał wskazane w wykazie dostawy pakietom na które składa ofertę  (o ile oferta dotyczy dwóch lub większej ilości pakietów).
13. Pakiet nr 5
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tym pakiecie soczewek o angulacji w przedziale od 0- 10 stopni, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Tak.
14. Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tym pakiecie soczewki w pełni hydrofobowej?

Odpowiedź: Tak. 
15. Pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tym pakiecie soczewki o angulacji 5 stopni w zakresie dioptrażu od -5.0 do +5.0 D, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowane soczewki.
16. Pakiet nr 4
Czy Zamawiający dopuści soczewkę całkowicie hydrofobową pokrytą heparyną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką soczewkę.
17. Pytanie do formularza asortymentowo-cenowego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazywanie na fakturze osobnych pozycji i cen netto dla soczewki i systemu implementacyjnego, których suma będzie równa „cenie netto” zaproponowanej w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Ceny na fakturze muszą być odzwierciedleniem cen jakie zostały określone w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik do oferty. Zgodnie z wytycznymi należy zaoferować jedną cenę uwzględniającą warość soczewki i systemu implantacyjnego.
18. Pytanie do zapisów SIWZ 

Jakimi przesłankami kieruje się Zamawiający wskazując w Pakiecie nr 4 wymóg, że Wykonawca musi udokumentować wykonanie co najmniej 2 dostaw wyrobów medycznych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości nie mniejszej niż 50% wartości ofertowej brutto każda? Jeżeli jest to doświadczenie w realizacji jednostkowych dużych kontraktów, to jakie ma znaczenie dla Zamawiającego doświadczenie Wykonawcy w realizacji dużych kontraktów, przy realizacji przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź: Patrz informacja poniżej. 

19. Pytanie do zapisów SIWZ 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia w Pakiecie nr 4 wykazu wykonanych co najmniej 2 dostaw wyrobów medycznych o wartości nie mniejszej niż 50% wartości ofertowej brutto każda, lub czy istotnie zmniejszy wartości dostaw w wykazie dla tego Pakietu?

Odpowiedź: Patrz informacja poniżej. 

20. Pakiet nr 4

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową hydrofilną z powłoką hydrofobową o dł. całk. 12,5 mm implantowaną jednorazowym systemem implantacyjnym (jednorazowy kartridż + jednorazowy injector) jako komplet do każdej soczewki ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga soczewki w pełni hydrofobowej.
21. Pakiet nr 5

 Czy w Pakiecie nr 5 Zamawiający dopuści soczewkę wewnątrzgałkową hydrofilną implantowaną jednorazowym systemem implantacyjnym (jednorazowy kartridż + jednorazowy injector) jako komplet do każdej soczewki ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej soczewki.
INFORMACJA:
Zamawiający ponownie przeanalizował wymóg postawiony Wykonawcom odnośnie udokumentowania posiadania wiedzy i doświadczenia i z uwagi na znaczną wartość szacunkową pakietu nr 4 a także cykliczność dostaw podczas realizacji zamówienia postanowił zmienić wymagania w zakresie wiedzy i doświadczenia odnośnie wykonawców składających ofertę na ten pakiet, dlatego też dotychczasowe brzmienie zapisu:
  „Wykonawca musi udokumentować wykonanie co najmniej 2 dostaw wyrobów medycznych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości nie mniejszej niż 50% wartości ofertowej brutto każda”
  odnosić się będzie tylko do wykonawców składających ofertę na pakiety 1-3 oraz 5-8.

  W przypadku wykonawców składających ofertę na pakiet nr 4 wymogiem będzie udokumentowanie  wykonania co najmniej 2 dostaw wyrobów medycznych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto każda”
                                                                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                        Naczelny Lekarz Szpitala

                                                                                                      dr n. med. Grażyna Broniek
PAGE  
2

_1269773963.bin

